
UCHWAŁA NR XVII/162/19
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siechnice
dla publicznych przedszkoli oraz niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych
przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.), art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLV/376/18 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siechnice dla publicznych przedszkoli 
oraz niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 
form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:

„3. Dane o uczniach, dzieciach objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestnikach zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, stanowiące podstawę do sporządzenia informacji miesięcznej, o której 
mowa w ust. 1, osoba prowadząca rejestruje w systemie elektronicznym, wskazanym przez Gminę.

4. W przypadku, gdy do podmiotu o którym mowa w §1 ust. 1 pkt 1 - 4, uczęszcza uczeń, który 
nie posiada orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego lub zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 
niebędący mieszkańcem Gminy, osoba prowadząca dołącza do informacji o faktycznej liczbie uczniów, 
informację z danymi uczniów spoza Gminy obejmującą imię, nazwisko i adres zamieszkania ucznia.”;

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
R. Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 141



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/162/19 
Rady Miejskiej w Siechnicach  
z dnia  19 grudnia 2019 r. 

 
 
………….......………… 
(pieczęć osoby prawnej lub imię 
i nazwisko osoby fizycznej –  
prowadzącej dotowany podmiot)        
 

 Burmistrz Siechnic 
Urząd Miejski w Siechnicach 
 
ul. Jana Pawła II 12 
55-011 Siechnice 

 
 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

WEDŁUG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ MIESIĄCA …………… 20…. ROKU 

 
Termin składania  do 5 dnia każdego miesiąca. 

  
 

1. Pełna nazwa i adres niepublicznego przedszkola, szkoły, innej formy wychowania 
przedszkolnego lub publicznego przedszkola:  

 
 
 
 
 

 
2. Rachunek bankowy niepublicznego przedszkola, szkoły, innej formy wychowania 

przedszkolnego lub publicznego przedszkola: 

 

 
3. Dane o liczbie uczniów wg stanu na 1 dzień miesiąca w: 

 

 Ogółem: 
w tym:  

uczniowie 
niepełnosprawni* 

a) PRZEDSZKOLU:   

 
w tym: realizujących obowiązek rocznego przygotowania 
przedszkolnego – dzieci 5 letnie 

  

 
w tym: realizujących obowiązek rocznego przygotowania 
przedszkolnego – dzieci 6 letnie 

  

b) INNEJ FORMIE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO:   

Nazwa i adres posiadacza rachunku bankowego zgodnie  z umową  zawartą z bankiem: 

Numer rachunku bankowego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 141



 
w tym: realizujących obowiązek rocznego przygotowania 
przedszkolnego – dzieci 5 letnie 

  

 
w tym: realizujących obowiązek rocznego przygotowania 
przedszkolnego – dzieci 6 letnie 

  

c) SZKOLE PODSTAWOWEJ:   

 

w tym: w klasach I-III   

w tym: ogółem w oddziale przedszkolnym „0”   

 
 
 

d) 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających 

opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 
ust. 5 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe oraz w art. 315 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe. 

 

e) 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, 
posiadających orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe oraz w art. 312 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

 

 

f) 

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego  

poza przedszkolem, oddziałem przedszkolnym w szkole podstawowej, innej formie 
wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 
ust.1 ustawy – Prawo oświatowe. 

 

g) 
Liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą na 

podstawie  zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust.1 ustawy – Prawo oświatowe. 
 

 
 

4. Dane o liczbie uczniów w podziale na poszczególne niepełnosprawności oraz dodatkowe wagi. 
 
 

Rodzaj szkoły Szkoła Przedszkole  
Inna forma wychowania 

przedszkolnego 

Dotyczy uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 
127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe oraz w art. 312 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – przepisy 

wprowadzające ustawę – prawo oświatowe. 

niesłyszących    

słabosłyszących    

niewidomych    

słabowidzących    

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim 

   

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 141



z niepełnosprawnością ruchową, w tym 
z afazją 

   

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera    

z niepełnosprawnościami sprzężonymi    

niedostosowanych społeczne 
 
 

  

zagrożonych niedostosowaniem społecznym    

z zaburzeniami psychicznymi**    

z zaburzeniami zachowania**    

z chorobami przewlekłymi**    

zagrożonych uzależnieniem**    

DOTYCZY UCZNIÓW, KTÓRYM PRZYSŁUGUJĄ DODATKOWE WAGI 

uczniowie niepełnosprawni w oddziałach 
integracyjnych 

   

uczniowie mniejszości narodowej lub 
etnicznej, uczniowie romscy  

   

uczniowie korzystający z dodatkowej 
bezpłatnej nauki języka polskiego 

   

uczniowie klas sportowych    

uczniowie klas mistrzostwa sportowego     

uczniowie, spełniający inną przesłankę - 
zwiększającą dotację naliczaną według 
subwencji oświatowej - określoną w 
rozporządzeniu MEN w sprawie sposobu 
podziału części oświatowej subwencji ogólnej 
dla podmiotów samorządu terytorialnego w 
danym roku (podać rodzaj przesłanki):  
 
……………………………………………………

……………………………………………………

…………………………………………………… 

   

 

  

 
 
…………………, dnia ………………… 

     (miejscowość) 
 

       
 

                                                                                    ……………………………………………….. 
(pieczęć i czytelny podpis osoby właściwej do składania 

informacji miesięcznej) 
 
 
 
 

*dotyczy uczniów posiadających orzeczenie publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie 
kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz.  2203, ze zm.) oraz w art. 312 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe. 
** dotyczy orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego wydanych przed dniem 1 września 2011 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 141


		2020-01-08T13:19:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




